
Приложение №5

№ Вид автомобил
Регистрационен 

номер 
марка модел № на рама № на двигател

Брой 

места

Година на 

производст

во

Мощност 

на 

двигателя 

Обем на 

двигателя

Застраховка 

"Гражданска 

отговорност на 

автомобилистите" 

Застрахован до:

Застраховка 

"Автокаско" 

Застрахован до:

Застраховка на 

местата/лицата  

Застрахован до:

1 Специален автомобил СА6815ВТ IVECO EUROKARGO ZCFA1EJ0202485810 BC16000290072 3 2006 176 5861 26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

2 Специален автомобил СА6818ВТ IVECO EUROKARGO ZCFA1EJ0202485809 BC16000290409 3 2006 176 5861 26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

3 Специален автомобил СА4026ВТ MERCEDES SPRINTER WDB9066351S112887 64698951226016 4 2006 110 2148 26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

4 Специален автомобил СА4024ВТ MERCEDES SPRINTER WDB9066351S112885 64698951219677 4 2006 110 2148 26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

5 Специален автомобил СА4022ВТ MERCEDES SPRINTER WDB9066351S113034 64698951226408 4 2006 110 2148 26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

6 Специален автомобил СА4019ВТ MERCEDES SPRINTER WDB9066351S113033 64698951221949 4 2006 110 2148 26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

7 Товарен автомобил СА1911МХ MERCEDES ATEGO WDB9702271L304405 90091200716520 3 2008 115 4249 26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

8 Товарен автомобил СА1915МХ MERCEDES ATEGO WDB9702271L304404 90091200714977 3 2008 115 4249 26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

9 Товарен автомобил СА1907МХ MERCEDES ATEGO WDB9702271L304402 90091200716518 3 2008 115 4249 26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

10 Товарен автомобил СА1917МХ MERCEDES ATEGO WDB9702271L304403 90091200715996 3 2008 115 4249 26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

11 Товарен автомобил СА1905МХ MERCEDES ATEGO WDB9702271L323387 90091200733423 3 2008 115 4249 26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

12 Товарен автомобил СА1909МХ MERCEDES ATEGO WDB9702271L325050 90091200734821 3 2008 115 4249 26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

13 Товарен автомобил СА1922МХ MERCEDES ATEGO WDB9702271L325071 90091200734838 3 2008 115 4249 26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

14 Влекач с полуремарке
СА0736НР

С7581ЕР

RENAULT

KRONE

PREMIUM

SD

VF624GPA000024732

WKESD000000440469

152180
2

2009

2008

270 10837
26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

15 Влекач с полуремарке
СА0737НР

С7580ЕР

RENAULT

KRONE

PREMIUM

SD

VF624GPA000025054

WKESD000000440470

152915
2

2009

2008

270 10837
26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

16 Влекач с полуремарке
СА0732НР

С7583ЕР

RENAULT

KRONE

PREMIUM

SD

VF624GPA000025555

WKESD000000440473

154126
2

2009

2008

270 10837
26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

17 Влекач с полуремарке
СА0731НР

С7579ЕР

RENAULT

KRONE

PREMIUM

SD

VF624GPA000023765

WKESD000000440472

149890
2

2009

2008

270 10837
26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

18 Влекач с полуремарке
СА0734НР

С7582ЕР

RENAULT

KRONE

PREMIUM

SD

VF624GPA000023763

WKESD000000440471

149881
2

2009

2008

270 10837
26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

19 Влекач с полуремарке
СА0733НР

С7578ЕР

RENAULT

KRONE

PREMIUM

SD

VF624GPA000023764

WKESD000000440468

149888
2

2009

2008

270 10837
26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

20

Специален

автомобил с ремарке- 

агрегат

СА8867НН

С8350ЕР

IVECO

ML 120 E 18 FR

GESAN

ЕUROCARGO

DPS 45M

ZCFA1ED1402543981

VS902PS457Z143290

585328

3
2009

2009

134 3920

26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021

21

Специален

автомобил с ремарке- 

агрегат

СА8868НН

С8349ЕР

IVECO

ML 120 E 18 FR

GESAN

ЕUROCARGO

DPS 45M

ZCFA1ED1402543982

VS902PS457Z143238

583315

3
2009

2009

134 3920

26/02/2021 26/02/2021 27/02/2021


